LuxSpace χωνευτό –
υψηλή απόδοση, οπτική
άνεση και στυλάτος
σχεδιασμός
LuxSpace, recessed
Οι πελάτες αναζητούν να βελτιστοποιήσουν όλους τους πόρους τους και αυτό σημαίνει όχι
μόνο τα τρέχοντα έξοδά τους (ενέργεια κ.λπ.), αλλά και τα έξοδα των χρηστών, από τους
οποίους βλέπουν πολύ μεγαλύτερο αντίκτυπο στην απόδοση. Συνεπώς, το LuxSpace έχει

- 4000 K >90 133 lm/W
Τεχνικά χαρακτηριστικά φωτισμού (2/2)
Order Code Full Product Name Φωτεινή ροή Στροβοσκοπικό εφέ
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH 2.200 lm -
97030700 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH 3.100 lm -
01316200 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH 2.600 lm 0,5
01317900 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH 2.600 lm 0,5
01320900 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH 4.400 lm 0,5
01321600 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH 4.400 lm 0,5
01324700 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH 2.600 lm 0,4
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH 2.600 lm 0,4
Order Code Full Product Name Φωτεινή ροή Στροβοσκοπικό εφέ
96977600 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH 2.200 lm -
97031400 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH 3.100 lm -
01318600 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH 2.600 lm 0,5
01319300 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH 2.600 lm 0,5
01322300 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH 4.400 lm 0,5
01323000 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH 4.400 lm 0,5
01326100 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH 2.600 lm 0,4
01327800 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH 2.600 lm 0,4
Χαρακτηριστικά ηλεκτρικής λειτουργίας
Order Code Full Product Name Line Frequency
Κατανάλωση
ενέργειας
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 16,4 W
97030700 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
01316200 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
01317900 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
01320900 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 33 W
01321600 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 30 W
01324700 DN570B LED24S/930H PSU-E C
WH
0/50/60 Hz 20 W
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C
WH
0/50/60 Hz 20 W
Order Code Full Product Name Line Frequency
Κατανάλωση
ενέργειας
96977600 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 14,8 W
97031400 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
01318600 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
01319300 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
01322300 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 33 W
01323000 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 30 W
01326100 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
01327800 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
Συστήματα ελέγχου και ρύθμιση της έντασης
LuxSpace, recessed
4Product family leaflet, 2024, Φεβρουάριος 5 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name Με ρύθμιση έντασης
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH Όχι
97030700 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH Ναι
01316200 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH Ναι
01317900 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH Ναι
01320900 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH Ναι
01321600 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH Ναι
01324700 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH Όχι
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH Όχι
Order Code Full Product Name Με ρύθμιση έντασης
96977600 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH Όχι
97031400 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH Ναι
01318600 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH Ναι
01319300 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH Ναι
01322300 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH Ναι
01323000 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH Ναι
01326100 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH Όχι
01327800 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH Όχι
Αρχική απόδοση (συμβατή με IEC)
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97030700 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH (0.307,0.326) SDCM≦4
01316200 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
01317900 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
01320900 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
01321600 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
01324700 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
96977600 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97031400 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH (0.307,0.326) SDCM≦4
01318600 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
01319300 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
01322300 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
01323000 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
01326100 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
01327800 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
Προϋποθέσεις εφαρμογής
Order Code Full Product Name Μέγιστο επίπεδο ρύθμισης έντασης
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH -
97030700 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH 1%
01316200 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH 10%
01317900 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH 10%
01320900 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH 10%